
 

Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

St.Nr. 

20 

23 

22 

29 

28 

27 

1 

2 

21 

26 

 

Name 

Max Oeljeklaus 

Lucas Kranefeld 

Ceyda-Linet Pirecioglu 

Paul Gößmann 

Tom Rosenkranz 

Florian Rosenkranz 

Bakay Schwarz 

Ben Völker 

Alexander Lühdemann 

Julian Maack 

 

Club 

AMC-Ibbenbüren 

MSC Langenfeld 

MSC Blau Gelb Essen 

MSC Blau Gelb Essen 

ADAC NRW 

ADAC NRW 

F u ld a e r  A u t o m o b ilc lu b  e . V

MSC Stockstadt 

K e rp e n ,  w ird  n o c h  b e a rb e i

M o t o r  S p o r t  C lu b  S o e s t e r  B

 

Klasse 

1C 

1D 

1D 

1D 

1C 

1C 

1 

1 

1C 

1D 

 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

 

Gesamtzeit 

9:48.195 

9:48.374 

9:48.601 

9:48.925 

9:49.401 

9:56.398 

9:56.589 

9:57.229 

10:22.574 

10:09.118 

 

Diff. 

0.179 

0.406 

0.730 

1.206 

8.203 

8.394 

9.034 

34.379 

2 Runden 

 

Beste Zeit. 

44.622 

44.525 

44.609 

44.501 

44.444 

45.042 

44.912 

44.862 

46.283 

46.000 

Punkte 

25 

25 

20 

16 

20 

16 

20 

18 

15 

15 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.179 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

63,652 

Beste Rundenzeit 

44.444 

Beste Geschw. 

64,801 

Beste Runde von 

28 - Tom Rosenkranz 

Gedruckt: 17.09.2023 15:13:57 

Zeitnahme-Obmann & Auswertung: Ralf Hartung, Vellmar 

Rennleiter: Oliver Brauer, Künzell 
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Orbits 

www.mylaps.com 

siert für ADAC Hessen-Thueringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Harsewinkel 02 

Klasse 1 1A 1B 1C 1D 

1. Rennen Kl 1 1A 1B 1C 1D 

Rennen (13 Runden) started at 15:02:48 

Kartbahn Harsewinkel 0,800 km 

17.09.2023 15:00 


